
Pěkný den, 
  
obracím se na Vás s prosbou pomoc. Naše společnost se zabývá mj. zaměstnáváním 
odsouzených osob a jednu z poboček máme ve věznici Ostrov nad Ohří. Celkově funguje 
naše pobočka ke spokojenosti všech zúčastněných, ovšem s jednou zásadní výhradou - 
chceme zaměstnat více odsouzených, ovšem vzhledem ke kapacitám tamního zdravotního 
oddělení se nedaří zařazovat dostatečné množství pracovníků v adekvátním čase. Tedy 
vhodní pracovníci jsou, ovšem není možné realizovat dostatečné množství prohlídek. 
  
Hledáme lékaře z regionu, který může podobnou činnost vykonávat, k případné spolupráci v 
tomto. Představa je taková, že by šlo o nárazovou občasnou činnost cca max. 1 x za měsíc, 
přičemž na konkrétních podmínkách spolupráce se domluvíme s konkrétním zájemcem. 
  
  
Martin Kos 
Manažer speciálních projektů 
Conectart s.r.o. 
 


